PŘÍRUČKA PRO LÉKAŘE
Anuloplastický prstenec SJM Tailor®
FEDERÁLNÍ ZÁKONY (USA) OMEZUJÍ PRODEJ
TOHOTO ZDRAVOTNICKÉHO PROSTŘEDKU.
TENTO ZDRAVOTNICKÝ PROSTŘEDEK MŮŽE BÝT
OBJEDNÁN POUZE LÉKAŘEM NEBO ODBORNÍKEM
S ŘÁDNOU LICENCÍ NEBO NA JEJICH POKYN.
PRODUKT JE URČEN POUZE K JEDNORÁZOVÉMU POUŽITÍ.

rovnoměrně rozmístěnými značkami na prstenci
a dvěma značkami na držáku označujícími trigonum.
Zadní část prstence obsahuje silikonový pásek
impregnovaný síranem barnatým, který umožňuje
jeho radioopákní vizualizaci.
Součásti anuloplastického prstence společnosti St. Jude
Medical® jsou kompatibilní s magnetickou rezonancí.
Poznámka:  Vzdálenost mezi trigony se měří mezi
středy značek označujících trigonum, nikoli mezi
černými značkami na prstenci.
Anuloplastický prstenec SJM Tailor®
Prstenec je k dispozici ve velikostech 25 mm, 27 mm,
29 mm, 31 mm, 33 mm, a 35 mm. Čísla modelů pro
tyto velikosti jsou následující:
Číslo modelu Nominální velikost
TARP-25 25 mm
TARP-27 27 mm
TARP-29 29 mm
TARP-31 31 mm
TARP-33 33 mm
TARP-35 35 mm
INDIKACE
Anuloplastický prstenec SJM Tailor® je určen k opravě
nemocné nebo poškozené mitrální nebo trikuspidální
chlopně z důvodu vrozeného nebo získaného onemocnění.